Постановление БГА от 06.04.2015 № 967-п

О внесении изменений в постановление Брянской
городской администрации от 01.07.2011 № 1559-п
«Об установлении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья по
муниципальному образованию город Брянск для
расчета размера социальных выплат  участникам
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых
семей» федеральной целевой программы «Жилище»
на 2011-2015 годы, подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей» (2014-2020 годы)
государственной программы «Строительство,
архитектура и дорожное хозяйство Брянской
области» (2014-2020 годы), подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016
годы муниципальной программы «Реализация
полномочий органов местного самоуправления
города Брянска» на 2014-2016 годы» (в редакции
постановлений Брянской городской администрации
от 12.02.2013 № 274-п, от 31.01.2014 № 221-п, от
15.04.2014  № 924-п)

В связи с внесением изменений в утвержденную постановлением

Брянской городской администрации от 25.12.2013 № 3336-п подпрограмму

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2017 муниципальной

программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления

города Брянска» на 2014-2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 2

Внести в постановление Брянской городской администрации от

01.07.2011 № 1559-п «Об установлении норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию

город Брянск для расчета размера социальных выплат  участникам

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной

целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» (2014-2020 годы) государственной

программы «Строительство, архитектура и дорожное хозяйство Брянской

области» (2014-2020 годы), подпрограммы «Обеспечение жильем молодых

семей» на 2014-2016 годы муниципальной программы «Реализация

полномочий органов местного самоуправления города Брянска» на 2014-

2016 годы» (в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 12.02.2013 № 274-п, от 31.01.2014 № 221-п, от 15.04.2014 № 924-п)

следующие изменения:

- В заголовке, в констатирующей части и в пункте 1 постановления

слова «подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016

годы муниципальной программы «Реализация полномочий органов

местного самоуправления города Брянска» на 2014-2016 годы» в

соответствующих падежах заменить словами «подпрограмма «Обеспечение

жильем молодых семей» на 2014-2017 годы муниципальной программы

«Реализация полномочий органов местного самоуправления города

Брянска» на 2014-2017 годы» в соответствующих падежах.

Глава администрации                     В.С. Тулупов